
Przeciwdziałanie uzależnieniom i
patologiom społecznym
(zapobieganie uzależnieniom oraz
skutkom zdrowotnym i społecznym
wynikającym z uzależnień)

Dla Mieszkańca

Z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym (zapobieganie
uzależnieniom oraz skutkom zdrowotnym i  społecznym wynikającym z uzależnień).

PREZYDENT MIASTA OPOLA ogłasza otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji
zadań publicznych z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom
społecznym (zapobieganie uzależnieniom oraz skutkom zdrowotnym i



 społecznym wynikającym z uzależnień).

Termin zbioru ofert i składania potwierdzeń z Generatora ofert mija dnia
15 stycznia 2025 r. o godz. 15.30.

Oferty należy składać za pośrednictwem Generatora na stronie:
https://opole.engo.org.pl/konkursy-trwajace 

Potwierdzenie złożenia oferty, wydrukowane z Generatora oraz podpisane
przez osoby upoważnione (zgodnie z KRS) należy złożyć w siedzibie
Centrum Dialogu Obywatelskiego, w Opolu, przy ul. Damrota 1, w
poniedziałek – środa w godzinach od 7.30 do 15.30, w czwartek w godz. od
7.30 do 17.00, w piątek w godz. od 7.30 do 14.00 lub przesłać na adres:
Urząd Miasta Opola, ul. Rynek 1A, 45-015 Opole.

W przypadku trudności z wprowadzeniem ofert za pośrednictwem Generatora,
proszę o kontakt: karolina [dot] balcer um [dot] opole [dot] pl
(karolina[dot]balcer[at]um[dot]opole[dot]pl) w dniach i godzinach pracy urzędu.

 

Biuro ds. Dostępności oferuje konsultacje projektów w obszarze dostępności w
ramach:

Wieloletniego programu współpracy Miasta Opola z organizacjami
pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami na lata 2025-2027,
Programu współpracy Miasta Opola z organizacjami pozarządowymi i innymi
uprawnionymi podmiotami na rok 2025,

Co zrobić, aby skonsultować „dostępność" zadania?
1. Przygotuj koncepcję.
2. Wyślij e-maila na adres: bd um [dot] opole [dot] pl (opisz swój pomysł i podaj
swoje dane kontaktowe). 
3. Biuro ds. Dostępności skontaktuje się z Tobą.

Konsultacje będą odbywać się w dni:

czwartki w godz. 15:00 - 16:30,
piątki w godz. 10:00 - 12:00.

https://opole.engo.org.pl/konkursy-trwajace


 

Szczegóły konkursu w załączniku.

Kontaktdaten
Wydział Polityki Społecznej

ul. płk Witolda Pileckiego 1

45-331 Opole

tel. 77 44 35 760

urzad [at] um.opole.pl
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